中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新孕妇离婚协议书通用版样本
来源：网络  作者：繁花落寂  更新时间：2024-09-12
孕妇离婚协议书在法律和情感层面都具有深远的意义。这份协议不仅是对夫妻双方财产分割、子女抚养权等实际问题的明确界定，更是在特殊情况下（即孕妇状态），对孕妇及未出生孩子的权益保障进行细致规划的重要文件。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参...
孕妇离婚协议书在法律和情感层面都具有深远的意义。这份协议不仅是对夫妻双方财产分割、子女抚养权等实际问题的明确界定，更是在特殊情况下（即孕妇状态），对孕妇及未出生孩子的权益保障进行细致规划的重要文件。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助。
孕妇离婚协议书通用版样本 1
协议人：________身份证号：________住址：________
协议人：________身份证号：________住址：________
协议双方于________年____月____日在________政府登记结婚，于________年____月____日生一子________。现因双方性格严重不和，无法继续共同生活，且夫妻感情已完全破裂，故双方自愿离婚并达成以下协议：
一、双方自愿离婚，且均为完全民事行为能力人。
二、子女抚养：
双方有一未出生的儿子女儿，离婚后儿子女儿随男方女方直接抚养生活，由女方男方每月给付抚养费(包括生活费、教育费、医疗费)________元，在每月_______号前付清(_______银行账号：________________)，直到孩子完成高中教育阶段止。高中教育阶段之后的有关费用双方日后重新协商。
三、男方女方探望权的行使：
男方女方(注：指未直接抚养的一方)可在每月的第周星期六起至周日接儿子女儿随其生活或娱乐。如临时或节假日的探望，可提前一天由双方协商，达成一致后可按协商的办法进行探望。儿子女儿十周岁以上时，探望权的行使应尊重儿子女儿的意见，不可强行按本协议执行。
四、夫妻共同财产的分割：
1、房屋的分割：位于________的房屋为夫妻共同财产，根据现市场价格双方协议房价为________万元。该房屋归女方所有，由女方在离婚后半年内补偿给男方________万元。离婚后7个工作日内男方应协助女方办理房屋过户手续，相关费用由女方承担。
2、小轿车的分割：牌号为________的________轿车归男方所有，男方补偿给女方________万元，此款可以从男方应得的房屋补偿款中扣除。
3、股票分割：各自名下的股票现市值相当，归各自所有。
4、各自名下的银行存款现已分割完毕，再无争议。
5、家用物品的分割：下列家庭共同财产归男方所有：摄影机一部、32寸液晶电视一台、男方个人生活用品。家里其他夫妻共同财产如健身器材、音响、空调、冰箱等均归女方所有。
五、债权债务的处理：双方均无夫妻共同的债权及债务，如有其他债务，应由责任方个人承担。
六、本协议一式三份，双方各执一份，婚姻登记机关存档一份。本协议在双方签字并经婚姻登记机关办理相关手续后生效。
协议人(签字盖章)：________年____月____日
协议人(签字盖章)：________年____月____日
孕妇离婚协议书通用版样本 2
甲方(男方)姓名：
身份证号：
通讯地址：
联系电话：
乙方(女方)姓名：
身份证号：
通讯地址：
联系电话：
双方于_____年_____月_____日在__________________________登记结婚，现因____________________的原因，自愿离婚，经双方协商一致，对有关事项，依《_____》的规定达成如下协议：
一、男方_____________与女方_____________自愿离婚。
二、子女的抚养：
1、双方有一未出生的儿子/女儿，离婚后儿子/女儿随女方直接抚养生活，由男方每月给付抚养费(包括生活费、教育费、医疗费)____________元，在每月_______号前付清，直至孩子年满十八周岁。教育、医疗、_____等大笔资金支出由男女双方按照一人一半的方式承担。(也可约定由男方或者女方一人承担)
2、男方/女方(注：指未直接抚养的一方)可在每月的第_______周星期六起至周日接儿子/女儿随其生活或娱乐。如临时或节假日的探望，可提前一天由双方协商，达成一致后可按协商的办法进行探望。儿子/女儿十周岁以上时，探望权的行使应尊重儿子/女儿的意见，不可强行按本协议执行。
三、夫妻婚前财产处理
双方共同确认：双方各自名下所有的一切婚前所有的固定资产、存款、股权、投资等一切资产归各自所有。双方不得以任何理由提出异议并进行权利主张。
四、夫妻共同财产的处理：
1、存款：
(1)双方现在各自名下所有的银行存款，归各自所有，不予以分割。
(2)此部分共同财产处理在本协议签订之后，对双方均具有约束力，各方不得再另行提出异议以及权利主张。
2、房屋：
(1)由夫妻婚后共同出资，一次性付款购买的位于市________区________路_____号_____幢_____单元楼_____号住房一套，现协商所有权归(男)女方所有，此房内的家用电器及家俱归女方/男方所有
(2)作为夫妻共同所有的此部分房产，女方为取得该房屋所有权需与 年 月 日前一次性以现金或者转账的方式补偿男方__________万元(大写______________________________万元整)
(3)房地产权证的业主姓名变更的手续自房产证办理下来之后，1个月内男方协助女方办理。男方必须协助女方办理变更的一切手续，过户费用由女方负责。如男方没有按时协助女方办理相关手续，男方应当承担违约责任，并赔偿女方的损失。
(4)本协议签订之后，所有权、居住权、使用权、收益权等基于房屋所有权而享有的一切权利归女方，男方不得有任何异议并主张任何权利。
3、有限公司股份
(1)男女双方婚内共同出资，并由__________持有的有限公司股份，双方共同确认由__________持有的公司股份_____%是夫妻共同财产范围，在本次离婚协议之时予以分割。
(2)由于有限公司其他股东不同意__________作为新股东持股，并不愿放弃优先购买权，为确认股权的完整性，双方共同确认此%股份股权所有权及收益权利归女方所有，女方以现金__________元补偿男方。
(3)双方共同确认共同所有的股权价值__________万元(大写：______________________________万元整)，双方股权以本协议约定的价值为准，不以单独评估为准。女方现金补偿男方的股权金额确定为__________万元(大写：______________________________万元整)。
(4)女方现金补偿男方股权的之后，女方全部持有有限公司股份_______%股份，女方_____享有该股权的所有权、收益权、经营决策权等基于持有股份的全部权利。
(5)夫妻关系存续期间所基于持有股份而产生的权利义务全部由女方承担。同时，女方持有有限公司股份之后，基于股东而应当履行的权利义务全部由女方负承担，男方概不负责处理相关争议。
4、汽车
(1)夫妻共同出资购买的登记在__________名下的汽车基本情况以行驶证登记为准：车牌号码____________________、_____类型____________________、_____登记所有人____________________、品牌型号____________________、_____发动机号______________________________。
(2)该辆车所有权归女方所有，男方不要求女方进行现金补偿男方，女方享有基于_____的所有权而享有的使用权、收益权等一切权利。
(3)_____按揭款__________元(大写：______________________________万元整)由女方负责归还，男方不履行还款义务。
(4)基于女方对该_____的使用、支配、收益、债务等一切事宜由女方负责，交通违章、交通事故处理、还款义务等一切事宜均由女方负责处理，男方一概不负责。
(5)在女方还完_____按揭贷款之日起7日内，男方需无条件的配合女方进行_____过户手续的办理。过户所产生的税费、工本费等一切费用由女方负责承担，男方概不负责。
5、其他财产：男女双方各自的私人生活用品及首饰归各自所有
五、债权债务的处理：
1、债权处理
(1)夫妻关系存续期间，男女双方共同确认各自所享有的对外债权归各自所有，由双方各自进行权利主张，另一方不得有任何异议并进行权利主张。
(2)债权不能实现的风险由双方各自承担，不得因债权不能实现而追究对方任何责任。
2、债务处理
(1)夫妻关系存续期间，男方为夫妻共同生活而进行的项目投资所产生的对外债务为____________万元(大写：______________________________万元整)。此部分债务双方确认为共同债务，女方对此部分债务予以确认，并不提出异议，承诺由双方共同偿还。
(2)男方取得该部分用于支付共同债务的____________万元之后，需将此部分费用全部用于偿还债务，不得将此部分费用挪作他用。如男方将此部分费用挪作他用，男方承担为此所造成的一切损失。
(3)双方婚姻关系存续期间无共同债权、债务纠纷。今后若发现，谁经手谁负责，若因男方/女方对外借款导致男方/女方承担责任的，可向对方全额追偿。
六、经济帮助及精神赔偿：
七、离婚补偿款总额及款项支付
1、女方补偿男方金额
基于该协议约定：女方须向男方支付房屋补偿款____________万元(大写：______________________________万元整)、股权补偿款____________万元(大写：______________________________万元整)、偿还共同债务____________万元(大写：______________________________万元整)。
2、款项支付时间
(1)男女双方在签订本协议之后，领取离婚证正式离婚之日起，3日内支付男方万元(大写：元整)。
(2)余款____________万元(大写：______________________________万元整)女方在支付第一次补偿金之后，_____个月内全部支付完毕。
(3)具体支付方式为：女方每月日之前支付男方补偿金____________万元(大写：______________________________万元整)，共需支付次。具体支付时间分别为：________年____月____日前支付第一笔款项、________年____月____日前支付第二笔款项、________年____月____日前支付第三笔款项。支付总额为____________万元(大写：______________________________万元整)。
八、离婚证办理
本协议签订之日起，_______日内男女双方需持有本协议及各自相关的证件到结婚登记机关换取《离婚证》。
九、违约责任
1、本协议签订之后，男女双方均需严格按照协议约定履行自己的义务。一方故意拖延办理出生证明、离婚证、房屋_____过户等相关协议约定手续，违约方须每日向对方支付万元(大写：元整)作为补偿费用，直至相关手续办妥之日止。
2、女方拒绝支付或者延期支付男方经济补偿金的，须每日向男方支付____________万元(大写：______________________________万元整)作为补偿费用，直至女方按照本协议支付相关费用之日止。
十、协议生效时间的约定：
本协议一式六份，自婚姻登记机颁发《离婚证》之日起生效，男、女双方各执一份，婚姻登记机关存档一份，见证人及见证律师各一份。
十一、争议解决
如本协议生效后在执行中发生争议的，双方应协商解决，协商不成，任何一方均可向对方户籍登记地或者经常居住地人民法院起诉。
十二、其他约定
1、协议约定内容均采用打印文本，除签字部分外，涂改、书写无效。
2、本协议以下无正文。
男方(本人签字按手印)：
________年____月____日
女方(本人签字按手印)：
________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！